
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, dnia 11.09.2023 r. 
 
DI2.260.27.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710                  
ze zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Razem bezpieczniej w Powiecie Iławskim - doposażenie infrastruktury drogowej na przejściach dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 2812N ul. Wiejska w Iławie.                               
odbyło się w dniu 11.09.2023 r. o godz. 10:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:                                  
68502,39 zł brutto  
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji i rękojmi 

1. 
MARSZAL Zakład Usług Drogowych Lila Marszałkowska,             
87-100 Toruń, Przelot 23A 

92385,30 48 miesięcy 

2. TRAFFIC TRONIC Sp. z o. o. 22-400 Zamość, ul. Janowicka 47 67800,00 60 miesięcy 

3. 
SetOne Radosław Konstanty,                                                   

14-140 Miłomłyn, ul. Kolejowa 13 
130672,49 36 miesięcy 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 
                          /-/Radosław Augustyniak  

/podpis elektroniczny/ 


		2023-09-11T11:38:52+0200
	Radosław Artur Augustyniak




